PROVINCIA DI *Salerno*
Circondario di *Salerno*
Municipalità di *Salerno*

SEDUTA
di *18. Settembre 1877*
ORDINE
Il Presidente

DELIBERAZIONE
BELLA GIUNTA MUNICIPALE
del Comune di Salerno

L'anno del Signore millesimo ottocentesimo *1877*
il die *18* *Settembre* del mese di *Settembre* nel
Comune di *Salerno* e nella sala della *Commissione*
del Consiglio.

Si è radunata, d'ordine del *Signor Sindaco*
per lo scritto recante a cadaun Consigliere del *Comune*
Comune di Salerno contenente alla relazione
letta dal medesimo alla presenza del suddetto Consiglio sui
interessi i signori *Donato Romanello, Antonio, e*
Alfonso Spillo, Così da parte di Vincenzo Spillo
Assenti i Signori

È coll'assistenza di un delegato Comunale sottoscritto.
Il Presidente

per meo di quillo l'ordine quodlibet dei Regis
grati Regni Siciliae, et quod quilibet
hinc etiam a quibuslibet originibus.

Dei gratia et benedictione

Et cum auctoritate auctoritate et iurisdictione
de iustitia mandata a favore deo regis
Regni Siciliae, procedendo de iuribus de regni
suis quod apponitur etiam etiam etiam
ad illud et Regi de iure et Regi.

Procedit ad originibus

De iustitia et iure et Regi de iure et Regi
Regni. Et sic de iure et Regi.

Concedit et

plene et

et sic de iure

et sic de iure

Allegoria

Dei et Regi

et sic de iure

et sic de iure

et sic de iure et Regi

et sic de iure

et sic de iure